C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.032/2014

Autor: Arnaldo Jordy

Data da
Apresentação:

22/04/2014

Ementa: Requer a retirada do Requerimento nº 10026/14, que "requer
revisão do despacho inicial aposto ao Projeto de Lei nº
4.404/2008, para que seja incluída a Comissão de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - CMADS no rol de
Comissões Permanentes que devem se manifestar sobre o
mérito da proposição."

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Defiro a retirada do Requerimento n. 10.026/2014, nos termos
do art. 104 combinado com o art. 114, V, do Regimento Interno
da Câmara dos Deputados. Publique-se.

Em 25/04/2014